483 Notandum Wernherum Trugehorn habere quinque mr. census in domo lapidea Thome de G[?jlogow circa forum. $2\frac{1}{2}$ mr. dentur Michahelis et $2\frac{1}{2}$ Pasche. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu^t).

484 Notandum Wernherum Trugehorn habere septem mr. census in domo Petri Stroybir in acie circa forum, que dentur pro media parte in festo beati Iohannis et pars in festo Nativitatis Christi. Redimi potest quelibet marca pro decem mr. addito censu.

485 Notandum Henricum Wetzel habere alteram dimidiā mr. census in domo Adilheydis beginē de Pawta. Dimidia mr. detur Purificacionis beate virginis, dimidie[!] in festo beati Iacobi, et dimidia Pasche. Mr. redimi potest pro decem mr. addito censu.

486 Notandum Iohannem Ascheman habere quinque mr. census in domo Conradi Hirseueld, dandas pro media parte in festo Pasche et pro media parte Michahelis. Quelibet potest redimi pro decem mr. addito censu.

487 Notandum Iohannem Ascheman habere duas mr. census in domo Hermanni [.....]. Una dabitur Pasche, alia Michahelis. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

^t) Eintrag gestrichen, Streichung dann wieder gelöscht.

(50)

(26v)

488 Notandum quod buda, que iacet ex opposito porte in platea Sancti Spiritus, pertinet pro media parte pueille Gesekin, filie Margarite, que fuit neptis Reynekonis de Wratislavia.

489 Notandum Iohannem et Heynkonem de Minden, fratres^u), exposuisse unam budam circa^v) portam fratum predicatorum in acie pro quintadimidia mr. census, quarum due mr. sunt perpetue, non absolvende; sed de tertiadimidia potest quelibet mr.^u) redimi pro decem mr. addito censu. Tamen cedent pariter in festo Pasce et Michahelis, dummodo non absolventur.

490 Notandum Iohannem et Heynkonem de Minden fratres exposuisse budam secundam h^w).

491 Notandum Iohannem et Heynkonem de Minden, fratres, exposuisse budam in acie circa fratres Nicolao dicto Keselink, parvo fabro, pro quintadimidia mr. census, quarum due mr. sunt perpetue, sed de tertiadimidia potest quelibet mr. redimi pro decem mr. addito censu. Et census debet dari in festo Pasche et Michahelis.

492 Item dicti fratres exposuerunt Hinrico Cassuben braxatori secundam budam ibidem pro quatuor mr. census, quarum due sunt perpetue et due absolvende, quamlibet pro decem mr. addito censu. Et census debet dari Pasche et Michahelis.

493 Item dicti fratres exposuerunt Hermanno Surdo penestico tertiam budam pro quatuor mr., quarum due sunt perpetue et due absolvende, quelibet pro decem mr. addito censu. Et census debet dari Pasche et Michahelis.